fremitu strepitus Cic. de Arusp. Resp. 20. Aequoris nigri fremitus Hor. Carm. 3, 27, 23. Egentium fremitus Cic. pro Flacc. 23. Caes. B. C. 3, 38 Ex fremitu Equorum illata suspicione, ad suos se recipere coeperunt. Virg. Aen. 11, 607 Equorum ardescit fremitus. Maris murmurantis fremitus Cic. Tusc. 5, 116 c. 40. Marino fremitu assurgens Benacus Virg. Georg. 2, 160. Plausu fremituque secundo Virg. Aen. 5, 148. Acri cum fremitu perfurit ventus Lucret. 1, 277. vid. ACER. Denso circumstant fremitu Virg. Georg. 4, 216. Flebilis Sen. Hippol. 7. Horribilis armorum Cic. de Arusp. Resp. 20 c. 10. Horrisono fremitu sequuntur Virg. Aen. 9, 55. Inconditus, vid. INCONDITVS. Mugienti fremitu loca cuncta retonant Catul. 61, 82. Rapidi Lucret. 5, 1192. Raucus Valer. Argon. 2, 307. Semiferi virorum Valer. Argon. 6, 233. Truces tubae Sen. Octau. 6. Fremitum dici vult Festus, quasi Ferimentum.

FREMEBVNDVS, a, um. [*Φριγγμώδης*] Qui fremit. Cic. de N. D. 2 c. 35 — Tanta moles labitur Fremebunda ex alto ingenti sonitu et strepitu. Ex Accio Sil. 3, 463 de Elephantis, At gregis allapsu fremebundo. Arnob. 6 p. 196 Fremebundis hiatibus, toruis rictibus. Per Metaph. Indignabundus. Ouid. Met. 12, 128

Tum vero praiceps curru fremebundus ab alto Desilit.

FREMI DV S, a, um. Adi. Nempe Fremida turba Ouid. Met. 5, 2 legit Heinjius. Sed recte Burm. seruat, Fremitu regalia turbae Atria complentur.

FREMOR, ōris. m. Variusque per ora cucurrit Aufonidum turbata fremor Virg. Aen. 11, 297. Verborum fremor Arnob. 1 p. 32.

FREN-

FRENDEO, *f.* **FRENDO**, *fresum f. fressum, Ære.* [*ῥαπίς*] Frangere, *auctore* Festo, unde et Faba fresca. Columel. 2, 12, 7 Cicera bubus erui loco, fresca datur in Hispania Baetica. Varro de R. R. 2, 4, 17 Amisso nomine laetentis, dicuntur nefrendes, ab eo quod nondum fabam frendere possint. *i.* Frangere. Non. 5, 103 Frendere, et Fremere hoc disparantur, quod Fremere est magnum fonare: Frendere vero, cum gemitu, vel iracundia, miserum aut minax sonare. *Laudat* Pacuuium, frendere noctes misera, quas perpeffa sum. *Et iterum*, Fruge (*leg.* fruges) frendo solas. *Et Accium*, Saxo fruges frendas. *Ex Plauto vero*, Nec machaeram audes dentes frendere. *Videtur proprium esse verbum instrumentis illis vel naturalibus, ut sunt dentes, vel arte factis, quae denticulata et serrata cum sint, cum stridore quodam frangunt et comminunt ea, quibus adhibentur: talia sunt molarum quaedam genera etc.* *Vid.* quae de Fistula farraria dicimus. *it.* DEFRENS. Plaut. Capt. 4, 4, 5 Nimis hercle ego illum male formidabam, ita frendebat dentibus. *Id.* Truc. 2, 7, 41 Hoc vide dentibus frendit, icit femur.